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Wietnamczycy wyjadą z Polski

Małgorzata Potoczna
11.04.2025

Wczoraj (10 kwietnia) funkcjonariusze z placówek Straży Granicznej w
Kłodzku, Tuplicach oraz Gorzowie Wielkopolskim zatrzymali siedmioro
obywateli Wietnamu, z których sześcioro nie posiadało prawa pobytu w
Polsce, natomiast ostatni stanowił zagrożenie dla bezpieczeństwa i
porządku publicznego.



10 kwietnia strażnicy graniczni z placówek w Kłodzku, Tuplicach oraz Gorzowie
Wielkopolskim przeprowadzili kontrole legalności pobytu cudzoziemców, w wyniku
których zatrzymali siedmioro obywateli Wietnamu. Sześcioro z nich przebywało w Polsce
nielegalnie, natomiast ostatni stanowił zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku
publicznego.

W Kudowie-Zdroju kłodzcy funkcjonariusze SG zatrzymali dwóch Wietnamczyków,
posiadających legalny pobyt w Czechach. Obaj cudzoziemcy zostali ukarani mandatami
karnymi za naruszenie przepisów pobytowych i skierowani z powrotem do kraju, w którym
mają prawo do pobytu.

W rejonie byłego przejścia granicznego w Kostrzynie nad Odrą gorzowscy strażnicy
graniczni zatrzymali kolejnych dwóch obywateli Wietnamu. Z uwagi na fakt, że
cudzoziemcy nie posiadali dokumentów uprawniających do wjazdu i pobytu w Polsce,
wszczęto wobec nich postępowania w sprawie zobowiązania do powrotu. Dodatkowo
mężczyźni zostali ukarani mandatami karnymi.

Z kolei funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach wykonując czynności służbowe w
powiecie żarskim zatrzymali troje cudzoziemców, również pochodzących z Wietnamu.
Dwie zatrzymane kobiety posiadały ważne węgierskie wizy, które nie upoważniały ich do
wjazdu i pobytu w naszym kraju. Zostały w związku z tym pouczone o obowiązku
niezwłocznego powrotu na terytorium Węgier, gdzie posiadały legalny pobyt.

Trzeciemu zatrzymanemu Wietnamczykowi niepożądanemu na terytorium Polski, z uwagi
na możliwość stworzenia zagrożenia dla bezpieczeństwa i porządku publicznego,
funkcjonariusze SG wydali decyzję nakazującą wyjazd z Polski. Do czasu jej wykonania
mężczyzna będzie umieszczony w jednym ze strzeżonych ośrodków dla cudzoziemców.


